
UCHWAŁA NR XXXI.186.2017 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 
art. 214, art. 235 ust. 1, 2, art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. a i b, pkt 2, 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) 
oraz uchwały Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2017 r., uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  3.939.653 zł 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 2057 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 lit. 
a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego – 3.418.510 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 2059 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 lit. 
a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego – 332.200 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 – 188.943 
 
 



Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 3.750.710 zł 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 – 3.188.104 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 2009 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 – 562.606 
 
 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych 
 
 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.354.914 zł 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205  – 1.797.289 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 2009 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205  – 174.655 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4217 zakup materiałów i wynagrodzenia – 39.138 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4247 zakup środków dydaktycznych i książek – 28.586 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4417 podróże służbowe krajowe – 283 
 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4707 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 911 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4709 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 89 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 2817 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom – 6 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 3037 różne wydatki na rzecz osób fizycznych – 2.682 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 3119 świadczenia społeczne – 11.944 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4017 wynagrodzenia osobowe pracowników – 47.280 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4117 składki na ubezpieczenia społeczne – 8.143 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4127 składki na Fundusz Pracy – 1.695 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4307 zakup usług pozostałych – 240.713 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4437 różne opłaty i składki – 1.500 
 
 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  2.165.971 zł  
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 3247 stypendia dla uczniów – 76.500 
 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 3249 stypendia dla uczniów – 13.500 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4017 wynagrodzenia osobowe pracowników – 49.548 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4019 wynagrodzenia osobowe pracowników – 13.802 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4117 składki na ubezpieczenia społeczne – 8.160 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4119 składki na ubezpieczenia społeczne – 3.030 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4127 składki na Fundusz Pracy – 2.173 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4129 składki na Fundusz Pracy – 514 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4177 wynagrodzenia bezosobowe – 13.642 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4179 wynagrodzenia bezosobowe – 5.298 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4219 zakup materiałów i wynagrodzenia – 6.030 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4227 zakup środków żywności – 3.801 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4229 zakup środków żywności – 671 
 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4249 zakup środków dydaktycznych i książek – 84.880 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4307 zakup usług pozostałych – 1.481.977 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4309 zakup usług pozostałych – 277.142 
 
801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4419 podróże służbowe krajowe – 283 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4177 wynagrodzenia bezosobowe – 112.166 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4447 odpisy na fundusz świadczeń socjalnych – 910 
 
Dział 855 Rodzina 
Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 
§ 3110 świadczenia społeczne – 11.944 
 

§ 3. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Załączniku Nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 
 § 4. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 
 
 

 § 5.   Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
 
 
DOCHODY           WYDATKI 
76.335.428                                            76.909.166 
              
                                               DEFICYT 
                                              573.738 



 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
                                                     Wiceprzewodniczący Rady 

Powiatu  Zielonogórskiego 
 
                                                                          Czesław  Hołołub   
 


